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Hårbølle Havn tager initiativ til kapsejladsen ”Møn Rundt” i 2008

Foreningen Hårbølle Havn planlægger at arrangere kapsejladsen ”Møn Rundt 2008”, der skal løbe af 
stablen i sommeren 2008. Idéen er, at sejladsen skal kunne tiltrække både lokale sejlere og sejlere fra 
resten af Danmark og Nordtyskland. Dette blev besluttet på et ekstraordinært bestyrelsesmøde lørdag 
den 23. juni 2007, hvor bestyrelsen enstemmigt bakkede initiativet op, som var blevet fremsat af nogle 
af havnens aktive sejlere.

- For os som lokal havn er det utroligt vigtigt at støtte initiativer, som kan skabe opmærksomhed om de 
attraktive tilbud og faciliteter, som Møn og hele det maritime miljø i Vordingborg Kommune har at byde 
på. Vi vil gerne byde på noget særligt for de lokale fritidssejlere og de rigtig mange gæstesejlere, som 
hvert år besøger os, fortæller formand for Foreningen Hårbølle Havn, Kurth Larsen. 

Bestyrelsen har til formålet nedsat et kapsejladsudvalg, der i den kommende tid skal arbejdere videre 
med den konkrete planlægning af kapsejladsen og skabe kontakt med offentlige myndigheder, lokale 
foreninger og erhvervslivet. 

- Vi er meget stolte af at kunne være værter for sådan et arrangement, og vi håber, at vi med 
kapsejladsen ”Møn Rundt 2008” kan byde på en årlig tilbagevende begivenhed, der kan samle 
kommunens havne og sejlere, fortsætter formand Kurth Larsen.

Udvalgets medlemmer består af: Havnefoged Bent ”Busser” Rasmussen, Freddy La Cour, kasserer Palle 
Degn Pedersen, og Jan Kanne, der blev udpeget som formand for udvalget. 

Kapsejladsen ”Møn rundt 2008” vil foregå i den tredje weekend i august 2008 (den 23. til 24. august 
2008) over to dage med start og afslutning i Hårbølle Havn. Undervejs vil der være en overnatning i én af 
kommunens andre havne.

Interesserede er meget velkommen til at kontakte Jan Kanne på telefon 61547534 eller mail: 
jkp@antropos.dk.

Der vil også løbende blive lagt information ud på hjemmesiden www.moenrundt08.dk.  
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